56 SYNGENESIA—POLYG. iEQUALIS.

Bienn. Frequens in sylvaticis collinis, et montanis Italia?) sed descendit etiam in planitem proximam. Legi Sarzana> in montibus *di Gropolo*, et *Bolano*, Genus sub arce *il Diamante*, Bononiae in sylvaticis *di Zolla pre** *dosa a S. Agata*. Filius attulit ex Apennino Pistoriensi *alia Collina*. Habui ex Apennino Bononiensi *a Castiglione de' Pepoli* a MATTEJO₅ ex Liguria orientali in sylvis propc pistrina *di Sanguinetto* a TURIO, ex Liguria media *al Cerignale* a DELLA CELLA, ex Pedemontio in saxosis ad thermas Valdcrias a BERTERO, Mantuâ *al Bosco Font ana*, et *al Castellaro* a BARBIERIO, ex Tyroli australi *al Borgo di Valsugana* ab AMBBO-SIO, ex incultis Bassanensisbus a MONTINIO, ex montanis Tergestinis a TOMMASIQIO, ex ora Veneta *al Caoallino* a Prof. NACCARTO, ex Euganeis a MAJERO, ex agro Ferrariensi a FELisio, ex ruderatis Parmensisbus a Prof. PASSKRINIO ex di&trictu Faventino *alle Romanie* a TAS-SUSARIO, ex subapennino Ariminensi *a Sasso Feltrio* ab AZKAROLIO, ex Piceno *a Montefortino a Loto* a MAR-ZIALISTTO, ex Apennino Lucensi *a Tereglio a GIAKHIUIO*, ex Etruria ab Eq. RICASOLO, et a *Vallombrosa* a Proi". AKT. TAI.GIONIO-TOZZETTIJO. Varietatem ft filius attulit ex Apennino Bononiensi in monte *Barba bianco* prope *Cusi&gUorie de* Pepoli*, et habui ex Nebrodibus Sicilias ab-Eq. GISSONIO. Varietas % reperta a Bocco-Uio in Apennino Mutinensi prope *Sestola* in umbrosis > REICHEWBACHIUS indicat in Tyroli. Floret ab Julio in Septembrcm.

Radix fusiformis, simplex, vel inferne parce ramosa₅, cra%Ascula, latraliter fibrosa. Gaulis teres, striatus, vel sulcatus, erectus, floccosus, saepe purpurascens, simplex, vel supernc ramosus, et dumramosior, corymbosus, ramis longiusculis, foliosis. Folia paginse tenuioris, flex ilia, radicalia, et caulina ima longiora, lanceolata, plerumque profnndins inciso-dentata, in petiolum hrevcm excurrentia, reliqua successive breviora, ovato-lnnceolata, vel lanceolata, sessilia, subcordato-amploxicaulia, omnia subconduplicata, margine inequaliter, remotcque sinuato-denUnta, ciliato^spinulosa, spinnlis tennihus, breviusculis, flavescentibus, supra glabra, aut subfloccosa, subtus albo-tomentosa. Ge-phala mediocria, vix grandinscula, solitaria in apic[©] raulis, et ramorurn, dum plura, corymbosa. GaLitbus involucratus bmceteis fbliaceis, radio calathi mill to brevioribns, et nisi radio non bene evoluto subaequalibus,

in reliquis folia caulina suprema referentibus. Squamae calathi duplicitis ordinis, acpressae, lanceolatae, margine spinulis rainosis, flavofuscis armatae, arachnoideo-floccosae, supremae productae in ligulam radiantem, anguste linearem, acutam, scariosam, pallide stramineam, nitidam, glabram, inferne ciliatam, ciliis sursum adpressis, extus inferne fusce pурpuream. Flosculi limbo atropurpurei, vel etiam dilute purpurei, subinde lutei. Squamae antherarum albae. Achenium fulvo-villosum, pappo triplo, vel dimidio brevius. Fimbrilae receptaculi subulate, acuminate. Reliqua generis.